UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-STNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2023

và triển khai nhiệm vụ ngành Tài nguyên và Môi trường năm 2024

  Kính gửi: ………………………………………………………

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, Sở Tài nguyên và Môi trường

tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ ngành Tài

nguyên và Môi trường năm 2024. Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính

mời Quý đại biểu đến dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 - Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo phòng: Kinh tế ngành, Kinh tế - Tổng hợp, Trung tâm

phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ, Tư pháp, Giao thông vận tải, Thanh tra

tỉnh; Công an tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi; Ban Quản lý dự án các công trình giao thông tỉnh; Đài Khí tượng

Thủy văn tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Trưởng Phòng TNMT các huyện, thị xã, thành phố.

 - Đại diện lãnh đạo các Hội: Nạn nhân chất độc màu da cam/Dioxin; Hội

Bảo vệ Thiên nhiên và môi trường; Hội Trắc địa và Bản đồ.

- Mời Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi tham dự và đưa tin.

 - Sở Tài nguyên và Môi trường:

+ Tập thể Lãnh đạo Sở.

+ Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chuyên môn thuộc Sở, Chi cục Bảo

vệ môi trường.

+ Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; Lãnh đạo các phòng, đơn

vị thuộc các đơn vị sự nghiệp; Giám đốc, Phó Giám đốc Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh,

Chi nhánh các huyện, thị xã, thành phố.

 II. Thời gian:

01 buổi, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 25/01/2024 (Thứ Năm).

2

III. Đại điểm:

Phòng họp C UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương, Tp. Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để Hội nghị thành công./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ sở TNMT;

- Lưu: VT(đst).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-01-19T14:48:07+0700

		2024-01-19T14:57:00+0700

		2024-01-19T14:56:40+0700

		2024-01-19T14:56:40+0700

		2024-01-19T14:56:40+0700